SINDHUBER

3363 ULMERFELD

ROMERSTRASSE 6 07475 590 590 MASCHINENSHOP@SINDHUBER.AT

MASCHINEN

Holzmann H-HBS600DELUX_400V Holzbandsage

[H-HBS600DELUX_400V]

¢ Prazisionsgerat fur Profianwender

3.499,00€
3.249,00€

e (iberragende Stabilitdt dank vollstédndig geschlossenem und gehérteten Stahlkorper

¢ durchzugsstarker 4 kW Motor, schneidet auch problemlos durch dickes Hartholz

e Sdgebandfiihrung in Industriequalitat, fir prazises und bequemes Arbeiten

e fein geschliffener und harter Gusseisen-Tisch im T-Nut-Design sorgt flir exzellente Ebenheit

 Verstellung der oberen Sagebandfiihrung mittels Handrad iber eine Zahnstangenfiihrung

* extra groBBer Parallelanschlag mit solider Fiihrungsstange sorgt fir eine prazise und reibungslose Handhabung

e Thermoschutzsicherung

Technische Daten

Allgemeine Abmessungen
TischgroBe
Absauganschluss
AufstellmalB
Schwenkbereich

Lautstarke und Vibrationen
Schall-Druckpegel

Schnittleistungen
max. Schnitthéhe 90°
Schnittbreite am Parallelanschlag

Bandségen
Ségeband
Ségebandgeschwindigkeit

Motordaten
Motorleistung S1
Motorleistung S6
Spannung

Gewicht
Bruttogewicht
Nettogewicht

VersandmaBe
Breite
Lange
Hohe

04.04.2025

700x608 mm

@100 mm
1201x889x2017 mm
0-20°

90 dB(A)

370 mm
580 mm

4470x10 - 35 mm
1500 m/min

4000 W
6000 W
400V / 3x50Hz

350 kg
330 kg

774 mm
1.116 mm
2.155 mm
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MASCHINEN

Lieferbares Sonderzubehor:

H-BSB600DELB10 - Bandsageblatt 4470x10x0,6mm T 6mm
H-BSB600DELB20 - Bandsageblatt 4470x20x0,7mm T 7mm
H-BSB600DELB35 - Bandsédgeblatt 4470x35x0,7mm T 10mm
H-UFE410FLEX - Universelle Fahreinrichtung

weitere Produktbilder:
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